



Rogowo, 30 kwietnia 2025 r.

Og.271.TP.4.2025

Wszyscy uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na: „**Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Pręczi**” informuję, że wpłynęło zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści wykonanie podbudowy oraz poboczy z kruszywa wapiennego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania zadania zgodnie z dokumentacją techniczną dołączoną do postępowania.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak prosimy o podanie dokładnej lokalizacji, konstrukcji i powierzchni odcinka próbnego.

Odpowiedź: Zamawiający odsyła do dokumentu Szczegółowe Specyfikacje Techniczne w załączniku nr 6 – Dokumentacja techniczna.

ZATWIERDZAM

mgr inż. Zbigniew Zgorzyński
Wójt Gminy Rogowo